​ ​                  (Dán vào bìa hồ sơ khổ A4)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỒ SƠ
ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CAO HỌC KHÓA 20…

​
Chuyên ngành đăng ký:​
Họ và tên:​
Ngày tháng năm sinh​ Nơi sinh:​
Ngành tốt nghiệp ĐH:​ ​
Loại tốt nghiệp:​  Điểm trung bình:​
Địa chỉ liên lạc:​
​
Cơ quan công tác (nếu có):​
Điện thoại (DĐ):……………………………(Cơ quan):……………………………
(Nhà riêng): ………………………………… (Email):
​
​

Hồ sơ bao gồm: (2 bộ: 1 bộ gốc, 1 bộ photo)
​

1.​ Đơn đăng ký xét tuyển cao học​ ​ □

2.​ Lý lịch khoa học​ ​ □

3.​ Bản sao giấy chứng nhận/ bằng tốt nghiệp đại học có công chứng ​ □

4.​ Bản sao bảng điểm có công chứng​ ​ □

5.​ Bằng cấp/ giấy chứng nhận tiếng Anh​ ​ □

6.​ Các giấy chứng nhận thành tích trong học tập và NCKH​ ​ □

7.​ Giấy chứng nhận sức khỏe ​ ​ □

8.​ 03 tấm hình 2 x 3​ ​ □

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CAO HỌC
NĂM 20……

​

​ Kính gửi:​- Ban Chỉ đạo tuyển sinh Sau đại học, ĐHQG-HCM

​- Hội đồng tuyển sinh SĐH Viện MT và TN

Tôi tên:​
Sau khi nghiên cứu thông báo tuyển sinh sau đại học của Viện Môi trường và Tài nguyên,
ĐHQG-HCM về việc xét tuyển cao học, căn cứ yêu cầu công tác và nguyện vọng cá
nhân, tôi đề nghị được đăng ký xét tuyển cao học khóa 20…​
Chuyên ngành: ​

Địa chỉ liên lạc:​

Điện thoại (DĐ):……………(Cơ quan):……………(Nhà riêng): ……………………

(Email):​

Nếu được xét trúng tuyển tôi xin cam kết chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào
tạo sau đại học của Nhà trường./.

​ Xác nhận của cơ quan ​ ……………….., ngày …….tháng …….. năm 20….
​ (hoặc địa phương)​ Người làm đơn
​ ​ (ký tên, ghi rõ họ và tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	HỒ SƠ
	ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CAO HỌC KHÓA 20…
	​
	​

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN CAO HỌC                     NĂM 20……
	​